(a )

SLSTARSTEGE

// I B el
P SR ) U N

[22N

Tl o0 4l oS (IR L 33 Gan 5 40 ) ama e
QG Ly del g a1y s 58 ey OG5 13 Gule 55 (a3

b 4 ) S 4y« sy 5 4l O 248 sy B (5 0y g ) 4alS G K

Lo

7

éﬁ
i =

VoA R A
. ) M\Jl%ﬁah)uw)
4

-~
4 \

B T N TPV Ur i Ge b By e o
LRI Gl B Gy 4 el oyl d ) sl S cllall 53 Gaj

s 1y A (pad Ak (e 3 Lag pdad oy g OF (s 4l ra a3

X ¢ 3 ¥
L@é“c(’p\#\@/o ................................................................................. O\@/%*‘%@J

LA g L;\DJJSLE;OY\U‘*SU@& oJ}ueUejg}

0G0 oG08 508 50 05050 50 000 008 505 0K 08 508 0 5050508 0 0G0 0 000508 50 0K 508 508 0080508 50 0 0808 50508 50 00K 0508508508 50 0 500850508 50 0 505085050 5 0 0K 0k
o \\
By
T.E
(o
ii
B
j:
(*~3
-
p2
&. °

;Aﬂu’ J\:\u\ejdu.aaaiﬁdjéa);

C] R K KXo

Sk

|
|
|
§
g
§




9

50300300390350505000C0K508508508508 50 50 505 50 50 60050860800K00K00K008 00800800850 %}&&&%%&%%%%%%&&&&&%%%%&&M ooCs
s alo 4 *

3 CSPAIRETEGE

tealo X

PR RN TIP ST

AL ab (& & 2 2) caliiaS Gushdea sy )l 4alS g3 hde
A A
VRV VY
< > < >
D=2 D=2
Y \%
o }&u%}da\_j}meﬁm

R A s i e By eond e 229

0K KK 0K 50X XK 0K 50X XK K 50X X 3K X

K RK KK

S IR o led i i da | den (5 0 g i S

i A6 % {::}%uww s addi {::}%M\LJAAWM\%
iyl (o) o

{:}‘%r")‘ A i b {:}%@w\ V5 igle st 2 agle cal

?

b\

o f'?/rf el oda) daa (6 0 ) g ) JIA J-\A ((-b\)m)) &7 SN f‘-’L‘J‘@-‘“
-

¥ (.a

LVERGE >

"
"
"
S
8%
8%
8%
8%
8%
%
0%
2%
2%
2%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
5%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
0%
2%
2%
2%
0%

T

omsilyha b )y 0l 0l o L L8 s 2 ey G A e
‘%M\uﬁi\)b%

0030050050050500030800<0000 0830830850800 00 03008008308008008 000 000830830800K00 08 0800830850800800 0000030830800 008 08080083083080080080080800830830800800800808008008308008008008008080083083085080080080000830830800800

2%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%
2%
8%
%
%

KK

OO KKK IO KK XXX O KKK KKK XK K KKK K KK XK ><><%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%M



	page-01-nemone-soalat-qoran-dovom-01-01_Page3
	Page02
	page02.jpg

	bedon-page-01-nemone-soal-qoran-dovom-01-01
	4_823899337258958857
	1623563468-60c59ccc49431
	کاربرگ .قرآن درس پنجم
	کاربرگ .قرآن درس سوم
	کاربرگ. قرآن درس دوم
	کاربرگ.قرآن درس چهارم

	Page-end
	page02.jpg




